

Položkový rozpočet - ZL 01_ VCP	
OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA	
ZL01_VCP - Koridor	

OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA	
--	--

ZL01_VCP - Koridor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Oplocení koridoru -plotové dílce a geotextilie včetně přesunu hmot	mb	35,000	550,00	19 250,00
2		Nájemné - oplocení /měsíc 35*1kč/den*30dní=1050	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
3		Provizorní oplocení -Pro montáž SDK příček 1np.	mb	10,500	550,00	5 775,00
4		Montáž příčky SDK - jednostranně opláštěná,včetně přesunu hmot - oddělení koridoru od veřejné části	m2	15,000	1 755,00	26 325,00
5		Atyp. lešení včetně schodiště pro přístup na střechu	m2	12,000	1 360,00	16 320,00
6		Pronájem lešení /měsíc 12m2/5měs	m2	60,000	85,00	5 100,00
7		Zakrytí repasovaných oken sololitem	m2	308,000	125,00	38 500,00
8		Zakrytí klimatizace	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00
9		Montáž provizorních svodů včetně dodávky potrubí	mb	104,000	225,00	23 400,00
10		Demontáž a zpětná montáž části protiptačí sítě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
11		Sondy - stav výztuže balkonů	ks	6,000	280,00	12 100,00
12		Zakrytí střech OSB tl 12 mm	m2	100,080	550,00	55 044,00
Celkem						220 264,00

Položkový rozpočet - ZL 02_ VCP_MNP	
--	--

OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA	
--	--

ZL02_VCP_MNP - Lešení

MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	942322111	Montáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	60,000	77,30	4 638,00
32	942322211	Příplatek k lehké konzole pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m za každý den použití	m	5 400,000	2,00	10 800,00
33	942322811	Demontáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	60,000	54,00	3 240,00
35	943111113	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m	m3	1 168,910	89,50	104 617,45
36	943111213	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m za každý den použití	m3	105 201,900	0,15	15 780,29
37	943111813	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m	m3	1 168,910	78,90	92 227,00
40	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	105 201,900	0,10	10 520,19
Celkem						241 822,93

Položkový rozpočet - ZL 02_ VCP_MNP	
OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA	
ZL02_VCP_MNP - Lešení	
VÍCEPRÁCE	

OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA	
--	--

ZL02_VCP_MNP - Lešení

VÍCEPRÁCE	
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		D+M Ocelová -kce -nosníky IPE 220mm,konzoly U140mm- montáž a demontáž-85+40 =125	kg	2 690,000	125,00	336 250,00
2		D+M Dřevěný roznášecí rošt - hranoly 200*160mm -14mb	m3	0,448	36 000,00	16 128,00
3		D+M Dřevěný roznášecí rošt - KVH hranoly 140*140mm-39mb	m3	0,760	38 000,00	28 880,00
4		Vnitrostaveništní přesun -1np,3np.- střecha(5*8*350)	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
5		Kapsy pro uložení ocel kce-vysekání a betonáž uložení 8-1NP,3- 3NP.	ks	11,000	1 100,00	12 100,00
6		Statický výpočet + dokumentace	kpl	4,000	17 000,00	68 000,00
7		Montáž lešení – dvorní fasády, zakládání sestav lešení na ocelových nosnících, na střechách v různých výškách – složitá montáž	m2	1 168,910	55,00	64 290,05
9		Přesun hmot - nános materiálu z ulice na dvorní fasády	kg	21 042,000	2,00	42 084,00
10		Doprava – návoz lešení na stavbu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
11		Nájem lešení (90 dnů x 1168,91 m2 = 105 201,9)	m2	105 201,900	2,40	252 484,56
12		Nájem ochranných sítí (90 dnů x 1168,91 m2 = 105 201,9)	m2	105 201,900	0,40	42 080,76
13		Demontáž lešení – celková demontáž	m2	1 168,910	55,00	64 290,05
15		Přesun hmot - odnos materiálu z dvorních fasád na ulici	kg	21 042,000	2,00	42 084,00
16		Doprava - odvoz lešení ze stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Celkem						1 022 671,42

Položkový rozpočet - ZL 03_ VCP_ MNP						
OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA						
ZL03_ VCP_ MNP - Balkony + výměry						
MÉNĚPRÁCE						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	767R00019	Z/03- Dodávka a montáž okenní mříže 0,67 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	8 600,00	8 600,00
76	767R00020	Z/04- Dodávka a montáž okenní mříže 1,35 x 1,95 m dle PD	ks	1,000	14 500,00	14 500,00
78	767R00023	Z/07- Dodávka a montáž protiptačí zábrany na atiku a římsu dle PD	m	250,000	495,00	123 750,00
80	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	345,969	35,00	12 108,92
81	784211101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	345,969	87,00	30 099,30
86	045002002	Stratigrafický průzkum	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00
Celkem						229 058,22

Položkový rozpočet - ZL 03_ VCP						
OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA						
ZL03_VCP_MNP - Balkony + výměry						
VÍCEPRÁCE						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Natavení fólie fatrafol včetně geotextilie a přítlačných podložek - balkony	m2	9,000	977,00	8 793,00
2		Zakládací lišta rohová RŠ 100 mm - balkony	mb	27,000	350,00	9 450,00
3		Zakládací lišta rovná 60 mm - balkony	mb	27,000	310,00	8 370,00
4		Okapový plech ze segmentů RŠ 200 mm - balkony	mb	35,200	485,00	17 072,00
5		Dopravné	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
25	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	51,000	99,00	5 049,00
62	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti + demontáž parapetů	m	61,000	75,20	4 587,20
65	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	63,000	967,00	60 921,00
74	767R00010	Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení balkonu dle PD	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
6		Oprava balkónových konstrukcí	ks	9,000	18 500,00	166 500,00
Celkem						315 742,20

Položkový rozpočet - ZL 04_ VCP						
OBNOVA DVORNÍCH FASÁD POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, III. ETAPA						
ZL_04_VCP - Terasa						
VÍCEPRÁCE						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	39,000	135,00	5 265,00
16	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	254,000	99,00	25 146,00
17	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	254,000	76,00	19 304,00
18	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	39,000	34,30	1 337,70
19	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	45,000	27,70	1 246,50
20	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	254,000	385,00	97 790,00
21	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	254,000	15,50	3 937,00
22	62253101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn	m2	254,000	697,00	177 038,00
23	62261113R1	Nátěr - Silikonová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	254,000	398,00	101 092,00
25	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	15,000	99,00	1 485,00
26	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,000	64,50	1 548,00
27	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	254,000	83,80	21 285,20
28	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	254,000	315,00	80 010,00
29	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	ks	5,000	271,50	1 357,50
30	55341413	průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm	ks	5,000	427,50	2 137,50
42	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	218,000	250,50	54 609,00

46	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100	m2	218,000	154,00	33 572,00
47	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	218,000	135,00	29 430,00
1	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	15,090	4 290,00	64 736,10
2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	60,360	108,00	6 518,88
51	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,090	330,50	4 987,25
52	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	196,170	23,20	4 551,14
53	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	15,090	4 950,00	74 695,50
3	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	18,700	2 410,00	45 067,00
4	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	18,700	727,00	13 594,90
56	7436242R01	Demontáž hromosvodu 26,5+10,4+20,6=57,5	m	57,500	149,00	8 567,50
57	7436242R02	D+M Hromosvodu dle PD	m	57,500	548,00	31 510,00
58	743-01	D+M Hromosvodného lana dle PD včetně kontroly zemnění	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
59	7436242R03	Revize hromosvodu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
62	764002861	oplechování atiky rš. 95cm	m	39,600	1 125,00	44 550,00
63	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,000	117,50	940,00
64	764212432	Oplechování rovné okapové hrany atikyz Pz plechu rš 200 mm	m	39,600	585,00	23 166,00
65	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	15,000	967,00	14 505,00
67	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	8,000	655,00	5 240,00
68	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	578,000	2,75	1 589,50
80	784181101	Nátěr+obrus zábradlí 14,2+3,8+14,2+3+8,7+3,8+1,9=49,6	mb	49,600	658,00	32 636,80

81	784211101	Nátěr + ohrus žebříků	mb	10,000	545,00	5 450,00
89	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	16 800,00	16 800,00
Celkem						1 086 695,97